RESULTADO PRELIMINAR DOS CONTEMPLADOS NO EDITAL Nº003 – PARA

PREMIAÇÃO DA LEI PAULO GUSTAVO.

A Prefeitura Municipal de Goianinha, através da Secretaria Municipal de Cultura e do Comitê

de Ação Cultural - CAC, no uso de suas atribuições legais, tornam público o resultado

preliminar do processo de inscrição da SELEÇÃO PÚBLICA Nº 003/2023, destinada a artistas

de outras linguagens, em conformidade com o §8º, do Art. 6º, da Lei nº 195, de 8 de julho de

2022, LEI PAULO GUSTAVO.

1. RESULTADO PRELIMINAR

NOMES
COTAS

PONTUAÇÃO
PARECERISTA

1
PARECERISTA

2
PARECERISTA

3 RESULTADO FINAL

1. Anderson Gabriel
Gomes 10 32 36 35  113

2. David Tomé do
Nascimento 10 33 36 34 113

3. Itamar Barbosa da
Silva  37 36 38 111

4. Josilene Roque da
Silva 15 28 36 32 111

5. Maria Dulce da Silva
Lima 5 32 36 38 111

6. Italo Carlos da Silva 10 31 36 33 110

7. Joyce Catarina de
Araújo Campelo 5 33 36 34 108

8. Pedro Augusto da
Silva Caminha  34 36 37 107

9. Clarice de Oliveira
Soares 5 32 36 33 106

10. Ewerton Hygor da
Silva Lima  30 36 38 104

11. Dayane de Oliveira
Batista Lima 5 28 36 32 101

12. Janilson Augusto da
Silva  31 36 34 101

13. João Xedernso de
Oliveira Nascimento  29 36 35 100

14. Alene Grasielle Lima
Barbosa 5 30 32 32 99

15. Ryan Feliciano da
Silva  31 36 32 99

16. José Walace Santo
Siqueira  29 36 32 97

17. Ray Feliciano da
Silva  29 36 32 97

18. Alisson Luiz do
Nascimento Pereira  28 36 32 96

19. Lucas Emanuel
Calixta da Silva  30 32 34 96

20. Janderson Natanael
Pessoa Pereira   27 36 33 96

21. Elves Silva do
Nascimento  27 36 32 95

22. Maria da Paz da Silva 15 26 25 29 95

23. Maria de Fátima
Berto 15 24 25 29 93

24. Deiziane Batista de
Oliveira 5 28 25 32 90

25. João Carlos da Silva
Teixeira  30 25 32 87

26. Allisson Angelo da
Silva  28 25 32 85

27. Maria Bethânia Silva 5 26 25 29 85

28. David dos Santos
Caeira  26 25 33 84

29. José Carlos Silva de
Lima  26 28 30 84

30. Lucas Kelvin Marques
da Silva  29 25 29 83

31. Alessandro Texeira
de Souza  27 25 30 82

32. Gilna de Castro
Bezerra 5 24 25 27 81

33. João Pedro da Silva
Dias  26 25 30 81

34. Lucinaldo Pereira de
Lima  24 25 26 75

35. Anderson de Lima
Nascimento

Inabilitado conforme

item 14.1.1.

36.  Armando Martins da
Silva

Inabilitado conforme
item 8.1. II

37. Bruno do Nascimento
Silva

Inabilitado conforme

item 14.1.1.

38. Claudenice Rodrigues

Inabilitado conforme

item 14.1.1.

39. Edinalva de Oliveira
Santos

Inabilitado conforme

item 14.1.1.

40. Eliege Ferreira

Inabilitado conforme

item 14.1.1.

41. Francisco Jarisson
Ferreira da Silva

Inabilitado conforme

item 14.1.1.

42. Gilberto de Amorim
Barbosa Júnior

Inabilitado conforme

item 14.1.1.

43. Gislaine Santos

Inabilitado conforme

item 14.1.1.

44. Jailson de Lima Silva

Inabilitado conforme

item 14.1.1.

45. Janderson Natanael
Pessoa Ferreira

Inabilitado conforme

item 14.1.1.

46. Janeide Francisca de
Lima

Inabilitado conforme

item 14.1.1.

47. Jhully Horraylla

Inabilitado conforme

item 14.1.1.

48. José Carlos Queiroz
de Melo

Inabilitado conforme

item 14.1.1.

49. Pauliran Macena de
Souza

Inabilitado conforme

item 14.1.1.

50. Selma Lima da Silva

Inabilitado conforme

item 14.1.1.

                                                      Grace Kelly Costa Machado

Secretária de Cultura

Portaria 63/2023